
 

      

TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

Yleiskatsaus vuoteen 2023 

 

Toimintavuoden aikana järjestettiin tapahtumia ja koulutuksia. Yhdistyksen juhlavuoden kunniaksi 

pidettiin juhlat ja lähdettiin jäsenmatkalle Prahaan. 

   

Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 2648. 

  

Yhdistyksen hallinto  

  

Eri puolelta Suomea olleet hallituksen jäsenet edustivat yhdistyksen eri toimialoja. Puheenjohtajana 

toimi Heli Halava Espoo ja varapuheenjohtajana Sirkka Inkilä Oulu. Sihteerinä toimi Päivi 

Kuosmanen Joensuu. 

  

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Marjut Roiha Tampere, Eija Mustajärvi Tampere, Virpi 

Ojala Akaa, Maria Helle-Vallo Tornio, Merja Hietaranta-Mäkinen Ulvila. Varajäseninä toimivat 

Anna Vuorisalo Espoo ja Pirjo Favorin Tuusula. Lotta Pettersson Tampere oli hallituksessa osan 

kautta. 

  

Hallituksella oli vuoden 2023 aikana yhteensä 11 kokousta, joista kuusi kokousta järjestettiin etänä. 

 

  

Toiminnasta   

 

Vuoden aikana järjestettiin koulutuksia ja tapahtumia niin etä- kuin lähitapahtumina. Lisäksi 

jäsenistöä kannustettiin osallistumaan aktiivisesti Erton sekä sisaryhdistysten järjestämiin 

koulutuksiin.  

  

Kevätkokous järjestettiin hotelli Mestarissa Helsingissä 6.5.2023. Kokoukseen osallistui 32 jäsentä 

ja kokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Pirjo Favorin. Kokouksen jälkeen Rudi Rok piti 

omakohtaisen motivaatiopuheen äänitehostein. Samana iltana juhlimme jäsenten kanssa 

yhdistyksen 55-vuotispäivää. 

  

Syyskokous pidettiin Lapland Hotellissa Oulussa 26.11.2023. Kokoukseen osallistui 25 jäsentä ja 

kokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Pirjo Favorin. Viikonloppu aloitettiin lauantaina 

hyvinvointiin liittyvällä koulutuksella.  

 

”Kyllä lähtee – maalisratinat” koulutusviikonloppu järjestettiin Tampereella 18.-19.3.2023. Mukana 

oli 39 jäsentä. Koulutusviikonlopun aikana saimme kuulla mm. tietoturvallisuudesta 

poikkeusaikoina, energisoivasta syömisestä, ammatillisesta itseluottamuksesta, 

muutosneuvotteluista ja Kummeli-version ”paremmasta työelämästä”.    

  

Yhdistys järjesti juhlavuoden jäsenmatkan Prahaan 13.-16.9.2023. Mukana oli 36 yhdistyksen 

jäsentä. Iloksemme saimme matkalle mukaan monta ensi kertaa jäsentapahtumaan osallistuvaa.   

 



Uusien ja aktiivisten jäsenten tilaisuus järjestettiin Vantaalla Hotelli Flamingossa ja Backaksen 

kartanolla 27.-28.10.2023. Mukana oli 33 yhdistyksen jäsentä. Tilaisuudessa saimme suuntaviivoja 

tulevaisuuteen ja houkuttelimme uusia jäseniä mukaan toimintaan. 

 

Yhdistyksen omistuksessa olevien jäsenten vuokrakäyttöön tarkoitettujen mökkien käyttöaste on 

ollut hyvä. Vuoden aikana mökkejä on kunnostettu mittavasti toimivuuden ja viihtyvyyden 

lisäämiseksi.  

 

Vuoden aikana on jäsenille maksettu majoitustukea ja tapahtumatukea. (majoitustuki maks 100 € ja 

tapahtumatuki 20 €).   

  

Yhdistyksen sähköiset palvelut siirtyivät uusille toimittajille. Kotisivut siirrettiin uudelle alustalle, 

ja ne kokivat muodonmuutoksen. Yhdistyksen jäsenrekisteri, jota Erto ylläpitää, siirtyi myös 

uudelle alustalle, ja myös sen ulkonäkö muuttui. Kannustimme jäseniä käyttämään uusia palveluita 

ja antamaan niistä palautetta ja kehitysehdotuksia.  

 

Viestintä keskitettiin sähköisiin kanaviin ja sähköpostitse lähetettävään jäsenkirjeeseen.  

 

 

Hallituksen esitys yli-/alijäämän käytöstä   

 

Yhdistyksen hallitus esittää, että alijäämä 21.196,67 € kirjataan omaan pääomaan.  


